



## KOMPLEKSOWE UTRZYMANIE CZYSTOŚCI

---

### **JAKOŚĆ | ELASTYCZNOŚĆ | PROFESJONALIZM**

Nasza oferta obejmuje sprzątanie pomieszczeń biurowych, centrów handlowych, obiektów służby zdrowia, zakładów przemysłowych, hal produkcyjnych i magazynowych, a także prace związane z utrzymaniem czystości terenów zewnętrznych do nich przyległych.



## **PFRON**

Firma Mega Service Plus Sp. z o.o. posiada status zakładu pracy chronionej. Od lat aktywnie wspieramy zatrudnianie osób niepełnosprawnych - doceniamy ich zaangażowanie i dobrze wykonaną pracę, dlatego spełniamy wszystkie warunki wymagane prawem, by udzielać swoim Klientom ulg we wpłatach na PFRON. Są one konkretnym i wymiernym czynnikiem mającym wpływ na ostateczną cenę zakupionej u nas usługi utrzymania czystości.

## **POLITYKA JAKOŚCI**

Świadczenie usług utrzymania czystości na najwyższym poziomie w rozsądnej, konkurencyjnej cenie to cel, który od lat realizujemy konsekwentnie, skutecznie i z powodzeniem. Osiągnęliśmy go poprzez stosowanie najnowszych technologii, przy użyciu nowoczesnego sprzętu obsługiwanego przez naszych wykwalifikowanych pracowników. Dzięki takiemu działaniu oraz dwudziestoletniemu doświadczeniu, dziś z dumą oferujemy to, co robimy najlepiej - indywidualnie dopasowaną do Państwa potrzeb usługę w racjonalnej cenie.

Zawsze pracujemy zgodnie ze szczegółowo ustalonymi wymaganiami naszych Klientów – priorytetem jest dla nas bezkonfliktowe wykonywanie usługi, w sposób nie naruszający Państwa komfortu pracy w sprzątanym pomieszczeniach.

## **SKUTECZNE I RZETELNE USŁUGI**

Mamy wieloletnie doświadczenie, w swojej pracy stosujemy nowoczesne technologie, posiadamy duże zaplecze transportowo-sprzętowe z wyspecjalizowanym serwisem naprawy oraz fachowych pracowników - wszystko, by spełnić Państwa wymagania w zakresie kompleksowego utrzymania czystości.

Dodatkowo, od samego początku świadczenia usługi, zapewniamy naszym Klientom doradztwo i wsparcie we wszelkich problemach związanych z utrzymaniem czystości w obiekcie.

## **ATEST I BEZPIECZEŃSTWO**

Dla potwierdzenia wysokiego poziomu jakości świadczonych usług, uzyskaliśmy świadectwo certyfikacji ISO 9001:2008, Codex Alimentarius CAC/RCP 1-1969. Rev. 4-2003 oraz PN-N-18001:2004 (System Bezpieczeństwa i Higieny Pracy), które zostało wydane przez Bureau Veritas Certification Polska. Wykonując usługę sprzątkania, stosujemy wyłącznie profesjonalne preparaty chemiczne, które są skuteczne i efektywne, a przy tym bezpieczne dla czyszczonych powierzchni oraz środowiska naturalnego. Posiadamy program gospodarki odpadami, zatwierdzony przez Marszałka Województwa Śląskiego.

## **PROFESJONALIZM**

Nasi dobrze przygotowani, rzetelni pracownicy zapewniają właściwą wysoką jakość usługi. Ich pracę koordynuje przydzielony kierownik ds. utrzymania czystości Państwa obiektu.

Łatwo nas zauważyć – nasi pracownicy posiadają ubiór firmowy z naszym logo oraz imienne identyfikatory ze zdjęciem.

Warto wspomnieć o jeszcze jednej zalecie powierzenia nam utrzymania czystości Państwa obiektu – jej outsourcing to koniec licznych problemów związanych z zatrudnianiem, koordynowaniem i kontrolą pracowników sprzątających: ich rekrutacją, szkoleniami, absencjami, czy obszerną dokumentacją.

BUREAU VERITAS  
Certification



**MEGA SERVICE PLUS Sp. z o.o.**  
ul. Panewnicka 375, 40-773 KATOWICE

Bureau Veritas Certification Holding SAS – UK Branch zaświadcza,  
że System Zarządzania wyżej wymienionej organizacji został oceniony  
i uznany jako zgodny z wymaganiami norm i zakresem  
usług wyszczególnionych poniżej

**ISO 9001:2015**  
**ISO 45001:2018**

Zakres certyfikacji

**PLANOWANIE I WYKONAWSTWO USŁUG  
PORZĄDKOWO-CZYSTOŚCIOWYCH, MYCIA I DEZYNFEKCJI  
W OBIEKTACH HANDLOWYCH, PRZEMYSŁOWYCH  
I ADMINISTRACYJNYCH. ZATRUDNIANIE PRACOWNIKÓW  
W RAMACH AGENCJI PRACY TYMCZASOWEJ. USŁUGI MYCIA  
I DEZYNFEKCJI REALIZOWANE Z UWZGLĘDNIENIEM SYSTEMU HACCP.**

Data pierwszej certyfikacji: **08-08-2019**  
Data auditu certyfikacji: **31-07-2019**  
Data rozpoczęcia cyklu: **08-08-2019**

Pod warunkiem stałego zadawalającego działania Systemu Zarządzania,  
certyfikat jest ważny do: **07-08-2022**

Numer certyfikatu: **PL010623/U**      Wersja: **1**      Data wydania: **08-08-2019**

  
Podpisano w imieniu BVCH SAS UK Branch  
Local Technical Manager



Jednostka certyfikująca: 5<sup>th</sup> Floor, 66 Prescot Street, London E1 8HG, United Kingdom  
Biuro lokalne: ul. Migdałowa 4, 02-796 Warszawa

Pozostałe informacje dotyczące zakresu certyfikacji oraz wymagań systemu zarządzania można  
uzyskać w wyżej wymienionej organizacji.  
W celu sprawdzenia ważności niniejszego certyfikatu prosimy o kontakt: +48 22 549 04 00.

1 / 1

BUREAU VERITAS  
Certification



Certyfikat  
Przyznany firmie

**MEGA SERVICE PLUS Sp. z o.o.**  
ul. Panewnicka 375, 40-773 KATOWICE

Bureau Veritas Certification zaświadcza, że System Zarządzania wyżej wymienionej  
organizacji został oceniony i uznany jako zgodny z wymaganiami norm  
i zakresem usług wyszczególnionych poniżej

NORMY

RECOMMENDED INTERNATIONAL CODE OF PRACTICE GENERAL  
PRINCIPLES OF FOOD HYGIENE INCLUDING ANNEX ON HAZARD ANALYSIS  
AND CRITICAL CONTROL POINT (HACCP) SYSTEM

**Codex Alimentarius**  
CAC/RCP 1-1969, Rev. 4-2003

**PLANOWANIE I WYKONAWSTWO USŁUG  
PORZĄDKOWO-CZYSTOŚCIOWYCH, MYCIA I DEZYNFEKCJI  
W OBIEKTACH HANDLOWYCH, PRZEMYSŁOWYCH  
I ADMINISTRACYJNYCH.  
ZATRUDNIANIE PRACOWNIKÓW W RAMACH AGENCJI PRACY  
TYMCZASOWEJ. USŁUGI MYCIA I DEZYNFEKCJI REALIZOWANE  
Z UWZGLĘDNIENIEM SYSTEMU HACCP.**

Data rozpoczęcia cyklu certyfikacji: **8 sierpnia 2019**

Pod warunkiem stałego zadawalającego działania Systemu Zarządzania,  
certyfikat jest ważny do: **7 sierpnia 2022**

W celu sprawdzenia ważności niniejszego certyfikatu prosimy o kontakt: +48 22 549 04 00  
Pozostałe informacje dotyczące zakresu certyfikacji oraz wymagań systemu zarządzania  
można uzyskać w wyżej wymienionej organizacji.

Data wydania: **8 sierpnia 2019**

Numer Certyfikatu: **PL010626**

  
Piotr Popławski  
Local Technical Manager

# USŁUGI DODATKOWE

dezynfekcja, dezynsekcja, deratyzacja, dezodoryzacja



W związku z rozszerzeniem naszego zakresu usług przedstawionego w głównej ofercie kompleksowego zabezpieczenia wszystkich potrzeb związanych z utrzymaniem czystości w Państwa obiekcie, oferujemy także zabiegi z zakresu dezynsekcji, dezynfekcji, deratyzacji oraz dezodoryzacji.

Ze względu na stan epidemiologiczny w naszym kraju, chcemy przedstawić ofertę z zakresu dezynfekcji, poprzez zamgławianie, ozonowanie, czy dezynfekcję ręczną. Dezynfekcja (odkażanie) to postępowanie, którego celem jest zniszczenie drobnoustrojów i ich form przetrwalnikowych. Dezynfekcji poddaje się przedmioty oraz powierzchnie, które mogły zostać skażone chorobotwórczymi mikroorganizmami bakteriami, wirusami, grzybami czy nawet pasożytami. Posiadamy niezbędny atestowany sprzęt oraz preparaty dezynfekcyjne, które posiadają stosowne atesty i pozwolenia.

**Ozonowanie** to metoda dezynfekcji za pomocą tritlenu, znanego powszechnie jako ozon. To bezpieczna metoda dezynfekcji bez użycia chemii. Ozon działa bakteriobójczo i wirusobójczo w przypadku takiego momentu jak epidemia koronawirusa, ozonowanie jest bardzo przydatne i pozwala uchronić się przed zakażeniem. Ozon niszczy grzyby, roztocza, pleśnie i inne szkodliwe mikroorganizmy. Zwalcza również Alergeny.

**Zamgławianie** to coraz powszechniejsza, bo niezwykle skuteczna i efektywna metoda dezynfekcji, ale także dezynsekcji. Podczas jej stosowania, w wyniku rozpylania bardzo drobnych kropli (od 10um do 50um), powstaje mgła, która głęboko wnika w powierzchnie, wszelkie zakamarki, pokrywa dokładnie przedmioty, które znajdują się w pomieszczeniu. Z usług dezynfekcji tą metodą mogą korzystać osoby prywatne, firmy i instytucje. Chociaż zamgławianie jest metodą niezwykle skuteczną, nie jest niebezpieczne dla ludzi i zwierząt. Już po 1-2 godzinach od zakończenia procesu odkażania pomieszczeń, można do nich powrócić.

# USŁUGI DODATKOWE

dezynfekcja, dezynsekcja, deratyzacja, dezodoryzacja



Przy współudziale wysoko wykwalifikowanych firm z wieloletnią praktyką, wykonujemy usługi skutecznego zwalczania wszelkiego rodzaju insektów, owadów (likwidacja gniazd os i szerszeni), gryzoni, bakterii i drobnoustrojów. Likwidujemy zagrożenia związane z fetorem oraz procesami gnilnymi.

Nasi doświadczeni partnerzy w swojej pracy stosują przeznaczone do użytku profesjonalnego preparaty chemiczne najwyższej jakości, które posiadają stosowne atesty i pozwolenia. Ich działanie jest w pełni bezpieczne zarówno dla życia ludzi i zwierząt domowych, toteż proponowane usługi wykonujemy zarówno w obiektach użyteczności publicznej (szkoły, placówki służby zdrowia), budynkach mieszkalnych jak i zakładach produkcji, przetwórstwa czy obrotu przemysłu spożywczego. Dodatkowo posiadamy umowę z firmą utylizacyjną na odbiór odpadów niebezpiecznych, w celu ich unieszkodliwienia lub wtórnego wykorzystania.

Wysokie kwalifikacje, nasze oraz naszych kooperantów, a także wieloletnie doświadczenie pozwalają nam z powodzeniem opracowywać i wdrażać programy kompleksowej ochrony obiektów Klienta przed szkodnikami w oparciu o Dobrą Praktykę Produkcyjną i Higieniczną, która jest wstępem do systemu HACCP.

Serdecznie zapraszamy do skorzystania z naszej oferty!



---

Firma Mega Service Centrum z siedzibą w Katowicach jest właścicielem trzech spółek wykonawczych:

- **Mega Service Plus Sp. z o.o. Zakład Pracy Chronionej**
- **P.U-H. „Mega-Service” Sp. z o.o.**
- **Mega Service System Sp. z o.o.**

Wyżej wymienione firmy świadczą usługi kompleksowego utrzymania czystości.

---

Firma Mega Service rozpoczęła swoją działalność na początku 1999 roku, jako stworzona od podstaw spółka z kapitałem prywatnym. Dzisiaj, po 20 latach funkcjonowania posiadamy solidnie ugruntowaną pozycję na polskim rynku. Zatrudniamy ponad 1800 osób i stale powiększamy zasięg naszej działalności. Pracujemy obecnie na terenie województw: śląskiego, opolskiego, dolnośląskiego, małopolskiego, podkarpackiego, świętokrzyskiego, wielkopolskiego, warmińsko-mazurskiego, lubelskiego oraz podlaskiego.

Zawsze wychodzimy naprzeciw oczekiwaniom swoich Klientów spełniając przy tym najwyższe wymagania dotyczące jakości wykonywanych usług, dlatego wśród naszych kontrahentów możemy wskazać wielu wiodących inwestorów krajowych i zagranicznych.

---



40-773 Katowice,  
ul. Panewnicka 375



tel./fax 32 205 81 25,  
32 205 82 35  
biuro@mega-service.pl

[www.mega-service.pl](http://www.mega-service.pl)

